РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел.: (8555) 42-43-73, факс: 47-34-51. Е-mail: zamruk402@mail.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2
	         КАРАР

14 января 2015г.

Об утверждении состава комиссии, уполномоченной принимать решения

о предоставлении субсидии из бюджета города Нижнекамска
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 50            Устава города Нижнекамска, постановляю:

1. Утвердить состав комиссии, уполномоченной принимать решения о предоставлении субсидии из бюджета города Нижнекамска согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска № 71 от 14.05.2014 г. «О внесении изменений в постановление Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска № 42 от 31.03.2010 г.».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                                                                                                     А.Ф.Гареев

Приложение

Утверждено

постановлением Руководителя

исполнительного комитета

города Нижнекамска

Республики Татарстан

№ _____ от «___» _____ 2015 г.

Состав комиссии,

 уполномоченной принимать решения о предоставлении субсидии
из бюджета города Нижнекамска

	Бит-Мирза Олег Дмитриевич
	-
	председатель комиссии, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики           Татарстан;

	Сотин Игорь Александрович
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник отдела экономического прогнозирования, транспорта и связи Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района             Республики Татарстан;

	Садыкова Елена Геннадьевна
	-
	секретарь комиссии, главный специалист отдела размещения муниципального заказа               МКУ «Департамент по бюджету и финансам» Нижнекамского муниципального района             Республики Татарстан.

	Члены комиссии:

	Нугуманова Фарида Ильдаровна
	-
	начальник отдела размещения муниципального заказа МКУ «Департамент по бюджету                     и финансам» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

	Плотникова Ольга Ивановна
	-
	заместитель начальника отдела размещения  муниципального заказа МКУ «Департамент           по бюджету и финансам» Нижнекамского            муниципального района Республики Татарстан.